
%i%3K%3K

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA,
ROPER, P!RAN,
IN SEŽANA

Koper, 19. novembra 1993 Št. 21

Občina Hirska Bistrica

Krajevna skupnost Šembije

- SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo samo­
prispevka na območju KS Šembije

svoje obrtne dejavnosti v Krajevni skupnosti Šembije, ne glede 
na kraj njihovega stanovanja in občane.

Samoprispevek zavezuje krajane in občane:

1) V krajevni skupnosti Šembije se asfaltirajo vaške poti, 
ločeno za vas Podtabor in vas Šembije.

ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi 7. in 8. člena Zakona o referendumu in o drugih 
oblikah izjavljanja (Uradni list SRS, št. 23/77), 3. člena Zakona 
o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 35/85), je Zbor krajanov 
Krajevne skupnosti Šembije, 3. oktobra 1993 sprejel

SKLEP

O RAZPISU REFERENDUMA 
ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA 

NA OBMOČJU 
, KRAJEVNE 

SKUPNOSTI ŠEMBIJE

1. člen
Razpiše se referendum o uvedbi samoprispevka v denarju in 

delu za Krajevno skupnost Šembije za asfaltiranje vaških poti v 
krajevni skupnosti (vasi Šembije in Podtabor).

2. člen
Vsa dela zajeta v 1. členu bodo potekala po programu, ki ga 

je sprejel zbor krajanov in ga je potrdil svet Kajevne skupnosti 
Šembije skupaj s sklepom o razpisu referenduma.

3. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 5. decembra 1993, od 7. do 

19. ure na glasovalnem mestu, ki ga določi volilna komisija 
Krajevne skupnosti Šembije. ,

4. člen
Samoprispevek bo uveden za obdobje 10 mesecev in sicer 

od 1. januarja 1994 do 31. oktobra 1994.

5. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so 

vpisani v splošnem volilnem imeniku Krajevne skupnosti 
Šembije in vsi občani s stalnim bivališčem v krajevni 
skupnosti, ki še niso vpisani v splošnem volilnem imeniku.

6. člen
Samoprispevek zavezuje krajane in občane, ki imajo 

stanovanjski, počitniški ali samostojni gospodarski objekt na 
območju Krajevne skupnosti Šembije, obrtnike, ki imajo sedež

2) - Vsak stanovanjski, počitnški in samostojni gospodarski 
objekt prispeva za izvedbo programa asfaltiranja 1000 DEM v 
tolarski protivrednosti po srednjem tečaju banke Slovenije na 
dan plačila.

- Plačilo prispevka se realizira v 10 (desetih) mesečnih 
obrokih po 100 DEM v tolarski vrednosti na dan plačila.

- Začetek plačevanja prispevka je januar 1994, zaključek 
oktober 1994. Plačilo mora biti realizirano do 20 (dvajsetega) v 
mesecu, za vse zamude plačila se obračunajo zamudne bančne 
obresti LB - Splošne banke Koper.

3. - Vsak stanovanjski, počitniški in samostojni gospodarski 
objekt mora v lastni režiji opraviti še dela v višini 400 DEM pri 
pripravi podlage za asfaltiranje ter izdelavi in postavljanju 
jaškov in vtočnih rešetk na predpisano višino.

Obseg in vrednost potrebnega dela določi gradbeni odbor, 
neopravljeno delo mora zavezanec poravnati v denaiju po 
ponudbi gradbenega podjetja za neopravljeno delo.

4. Obveznost v delu mora biti opravljena ali poravnana 
najkasneje do 31. maja 1994.

5. Obveznosti lastnikov stanovanjskih, počitniških in samo­
stojnih gospodarskih objektov veljajo za vas, kjer objekt stoji.

6. Gradbeni odbor za izvedbo asfaltiranja se pooblašča, da 
čas in način obveznosti v delu pri izvedbi asfaltiranja določa na 
osnovi operativnega plana asfaltiranja. Obveznost lahko določa 
tudi v ostalih delih, ki so potrebna pri izvedbi asfaltiranja v 
sorazmerju z vrednostjo osnovnega dela.

7. člen
Za sklepanje pogodb izvedbe asfaltiranja se pooblašča 

predsednik gradbenega odbora za izvedbo asfaltiranja.

8. člen
Za pravilno in namensko uporabo sredstev samoprispevka 

odgovarja gradbeni odbor, ki tudi vodi in nadzira dela pri 
asfaltiranju v skladu s pooblastili zbora krajanov. Gradbeni 
odbor mora enkrat letno poročati o poteku zbiranja in porabi 
sredstev samoprispevka na zboru krajanov.

9. člen
Referendum vodi volilna komisija v Krajevni skupnosti 

Šembije, ki jo imenuje svet Krajevne skupnosti Šembije in sicer 
po tehničnih pravilih, ki veljajo za volitve.



124 URADNE OBJAVE Koper, 19. novembra 1993 -

10. člen
Na referendumu se glasuje z glasovnico, na kateri je 

naslednje besedilo:

Krajevna skupnost ŠEMBIJE

GLASOVNICA

ZA REFERENDUM, DNE 5. DECEMBRA 1993, O 
UVEDBI SAMOPRISPEVKA V DENARJU IN DELU ZA 
OBDOBJE OD 1. JANUARJA 1994 DO 31. OKTOBRA 1994 
ZA OBMOČJE KRAJEVNE SKUPNOSTI ŠEMBIJE ZA 
ASFALTIRANJE VAŠKIH POTI V KRAJEVNI SKUPNO­
STI ŠEMBIJE PO PROGRAMU, SPREJETEM NA ZBORU 
KRAJANOV

GLASUJEM
ZA PROTI

Glasujete tako, da obkrožite ZA, če se strinjate z uvedbo 
samoprispevka, oziroma PROTI, če se ne strinjate z uvedbo 
samoprispevka.

11. člen
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah in na krajevno 

običajen način, začne pa veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnih objavah.

Predsednik krajevne skupnosti 
SLAVKO ŽENKO, l.r.


